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ANUNCIO 
 

Por el presente se hace público que, atendiendo a los acuerdos adoptados por el Tribunal 
calificador y mediante Resolución de esta Presidencia, de fecha 19 de diciembre de 2025 en 
cumplimiento de lo dispuesto en las bases que rigen la convocatoria urgente para la creación de 
una bolsa de Psicólogo/a infantil aprobadas con fecha 18 de noviembre de 2025, se ha resuelto, 
 
“Primero. – Aprobar la calificación definitiva del proceso con la siguiente baremación de los 
méritos acreditados documentalmente por las candidatas, obteniendo la siguiente puntuación: 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE EXPERIENCIA 
ACREDITACIÓN 

(*) 
FORMACIÓN TOTAL 

50189**** Vadillo Sánchez, Mónica 5 1 0.183 6.18 

05337**** Calderón Pereira, Marta 4.2 2 3 9.20 

50620**** Calle Romero, Ana 2.39 1 2.796 6.19 

08930**** Castro Cavero, Raquel 5 2 1.667 8.67 

71510**** Fombona Álvarez, Alida 5 1 1.174 7.17 

52501**** García Cedillo, Susana 1.2 0 2.349 3.55 

33525**** García González, Virginia 5 1 0.752 6.75 

50247**** González Laborda, Beatriz 2.76 0 2.153 4.91 

50322**** Larios Martin-Moreno, María 5 1 0.421 6.42 

46936**** León Medrano, Alicia 1.66 0 2.165 3.83 

50312**** Martin Hernández, Beatriz 3 0 2.972 5.97 

52892**** Nieto Corominas, Luisa 5 2 1.394 8.39 

05436**** Sánchez Moreno Briega, Sarah 0.92 0 1.750 2.67 

55506**** Sandoval Vásquez, Sara E. 5 1 3 9.00 
 
(*) A las personas que han presentado el Máster en Psicología Sanitaria o Intervención Social 
e les ha tenido en cuenta como formación, en vez de como acreditación, por ser de ese modo 
más favorable. Excepto a aquellas que ya habían superado los puntos máximos en 
formación, en cuyo caso, el master se les ha tenido en cuenta como acreditación. 
 
Segundo. - Aprobar el orden de puntuación que regirá la lista de espera para la provisión de 
futuras vacantes: 
 

APELLIDOS, NOMBRE PUNTUACIÓN 

Calderón Pereira, Marta 9.20 
Sandoval Vásquez, Sara E. 9.00 
Castro Cavero, Raquel 8.67 
Nieto Corominas, Luisa 8.39 
Fombona Álvarez, Alida 7.17 
García González, Virginia 6.75 
Larios Martin-Moreno, María 6.42 
Calle Romero, Ana 6.19 
Vadillo Sánchez, Mónica 6.18 
Martin Hernández, Beatriz 5.97 
González Laborda, Beatriz 4.91 
León Medrano, Alicia 3.83 
García Cedillo, Susana 3.55 
Sánchez Moreno Briega, Sarah 2.67 
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Tercero. - Ordenar la publicación de los resultados de la valoración definitiva del proceso selectivo 
para la creación de una bolsa de psicóloga/a infantil en el Tablón de edictos, en la Sede electrónica 
y en la web de la Mancomunidad. 
 
Cuarto. - La presente Resolución es definitiva en vía administrativa y podrá ser impugnada, 
mediante la presentación de un recurso potestativo de reposición en el plazo de un mes posterior a 
la fecha de su notificación ante el mismo órgano que dictó el acto. Asimismo, puede ser recurrida, 
de manera directa, mediante recurso Contencioso-Administrativo ante los órganos de dicha 
jurisdicción con sede en la Comunidad de Madrid, en el plazo de dos meses”. 
 
 

Firmado electrónicamente en la fecha y por el titular de la unidad administrativa 
 identificado en el pie del presente documento 
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